
Plán na 12. školní týden (16. 11. – 20. 11. 2020) 
 
 
ROZVRH PRO ON-LINE VÝUKU PO DOBU DISTANČNÍHO VYUČOVÁNÍ 
 
 
 8:00-

8:30 
8:30-
9:00 

9:00-
9:30 

9:30-
10:00 

10:00-
10:30 

10:30-
11:00 

11:00-
11:30 

11:30-
12:00 

 

Pondělí Čj.A Čj.B   M.A M.B    
Úterý Čj.A Čj.B  Př.A M.B M.A    
Středa Čj.A Čj.B  M.A M.B  Vl.A Vl.B  
Čtvrtek Čj.A Čj.B Aj.A+B  M.A M.B    
Pátek Čj.A Čj.B  Př.B M.A M.B    
          
 
Skupina A: Barková N., Cinová S., Cinová I., Dolina M., Exner J., Herber J., Hollman D., 
                    Komárek J., Kopal T., Los J., Machek J., Mendřický T., Musilová S., Ulvrová V, 
                    Veverková A 
 
Skupina B: Prchlík N., Ruml V., Rumlová F., Selvek P., Skřivánková N., Šafarčíková N., 
                     Šafarčíková M., Šolcová K., Štorm J., Tauchman T., Zemanová A. 
 
Zadání časů výuky v jednotlivých dnech uvidíte také v aplikaci „Teams“ – Kalendář. 
 
 
 
ČESKÝ JAZYK 
 
Slovesa – osoba, číslo, způsob, čas – opakovací pracovní list – možno vytisknout nebo 

vyzvednout ve schránce za školou (odevzdat do 20.11.do schránky) – samostatná 
práce 

 
SKLADBA – ZÁKLADNÍ VĚTNÉ ČLENY 
 
POJMY: Podmět a přísudek, Věta holá, Základní skladební dvojice, Podmět holý, 
rozvitý a několikanásobný – Čj. str. 37, 38, 39 
 
Připravit: učebnici českého jazyka + poznámkový sešit a psací potřeby na on-line hodiny. 
 
 
 
MATEMATIKA 
 
ZLOMKY – Zápis a čtení zlomků, Výpočet zlomku z daného čísla – M. str.48, 49, 50 
 
Připravit: učebnici matematiky + fólie nebo poznámkový sešit a psací potřeby na on-line 

hodiny. 
 
 
 
 
 



PŘÍRODOVĚDA 
 
BOTANICKÉ A ZOOLOGICKÉ ZAHRADY – učebnice str. 29-31 
 
Zápis do sešitů: máme zapsáno z minulého týdne 
 
 
BOTANICKÉ A ZOOLOGICKÉ ZAHRADY 
 
BOTANICKÉ ZAHRADY – umožňují poznávat a studovat různé druhy rostlin (domorodé i 

cizokrajné) 
ZOOLOGICKÉ ZAHRADY – slouží k vědeckému studiu a chovu různých druhů živočichů 

v zajetí 
 
Další význam: 
- záchrana a návrat ohrožených druhů rostlin a živočichů do původního životního 

prostředí 
- zvyšování zájmu lidí o přírodu a její ochranu pořádáním přednášek a akcí 
- vytváření projektů na záchranu ohrožených druhů živočichů (např. koně Převalského 

nebo nosorožců bílých) 
 
 
 
 
DALŠÍ INFORMACE 
 
- děti budou dostávat úkoly při on-line výuce, pokud se nebudou moci připojit (prosím 
omluvit), najdete zadání úkolů v aplikaci „BAKALÁŘI“ – VÝUKA – DOMÁCÍ ÚKOLY 
- tento týden budeme psát úkoly do sešitů Čj a M DOMÁCÍ – sešity najdete v boxu za 

školou, během pátku sešity a pracovní listy z Čj odevzdáte do boxu, prosím 
v podepsaném euroobalu (v pátek nebudu zadávat písemné úkoly), a zároveň si 
vyzvednete sešity Čj a M ŠKOLNÍ, kam budou psát úkoly další týden. Tak budeme 
sešity střídat po týdnu během distanční výuky. 

 
Spojení se mnou: BAKALÁŘI – KOMENS – POSLAT ZPRÁVU – OBECNÁ ZPRÁVA 
                              - UČITEL 
 


	M.B
	M.A
	Čj.B
	Čj.A
	M.A
	M.B
	Př.A
	Čj.B
	Čj.A
	Vl.B
	Vl.A
	M.B
	M.A
	Čj.B
	Čj.A
	M.B
	M.A
	Aj.A+B
	Čj.B
	Čj.A
	M.B
	M.A
	Př.B
	Čj.B
	Čj.A

